Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

13.07.2023     № 418

г. Биробиджан

О внесении изменений в решение городской Думы от 13.12.2022 № 336 «Об

утверждении бюджета муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области на 2023 год и на плановый период 2024 и

2025 годов»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы от 13.12.2022 № 336 «Об

утверждении бюджета муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области на 2023 год и на плановый период 2024 и

2025 годов» (в редакции решения городской Думы от 10.02.2023 № 355, от

31.03.2023 № 369, от 05.04.2023 № 384, от 03.05.2023 № 401, от 08.06.2023

№ 414) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. В подпункте 1) цифры «3 119 904,6» заменить цифрами

«3 120 820,2»;

1.1.2. В подпункте 2) цифры «3 258 669,0» заменить цифрами

«3 264 984,6»;

1.1.3. В подпункте 3) цифры «138 764,4» заменить цифрами

«144 164,4».

1.2. В пункте 10 цифры «6 641,0» на 2023 год заменить цифрами

«6 776,5».

1.3. В пункте 11 цифры «2 136 887,6» заменить цифрами «2 136 956,3».

1.4. В пункте 12 цифры «621 021,8» заменить цифрами «620 821,8».

1.5. Пункт 20.2 дополнить абзацами в следующей редакции:

«- на предоставление субсидий муниципальному казенному

предприятию «Городская управляющая компания» на возмещение части

затрат, связанных с оказанием санитарно - помывочных услуг населению

2

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области в объеме 1 000,0 тыс. рублей;

- на предоставление субсидий муниципальному унитарному

предприятию «Транспортная компания» муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области на возмещение части

затрат, связанных с осуществлением регулярных пассажирских перевозок

муниципальным автомобильным транспортом общего пользования по

маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам в объеме

2 500,0 тыс. рублей;

- на оплату исполнительных документов в объеме 1 900,0 тыс.

рублей.».

1.6. В пункте 22:

1.6.1. В первом абзаце цифры «846,3» на 2023 год заменить цифрами

«838,5»;

1.6.2. В подпункте 2) цифры «210,0» на 2023 год заменить цифрами

«202,2».

1.7. Приложения 1, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к решению изложить в

следующей редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

Председатель городской Думы       А.В. Болтов

Мэр города          М.А. Семёнов